令和２年４月１５日

保 護 者 様

貝塚市立津田小学校

校 長 坂本 幸仁

学校納入金「口座振替」のお知らせ

保護者の皆様には､学校納入金自動振替についてご理解ご協力をいただきありがとう

ございます。令和３年度学校納入金につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

 教材費には、校外学習・芸術鑑賞などの費用を含んでいます。

 校外学習や芸術鑑賞等を欠席した場合は、その費用を返金いたします。

 教材費は､年間の予定額です。３学期に調整・精算し、6 年生以外は次年度へ繰越

します。

 5,6 年生の積立金（臨海学校・修学旅行等）は月額 2000 円となります。

 ＰＴＡ会費は、一家庭月額 500 円です。在籍されている上の学年のお子様で集め

させていただきます。

 日本スポーツ振興センターの掛金は、6 月諸費振替で集めさせていただきます。

ただし、就学援助の認定されたご家庭につきましては 9 月の諸費振替時の集金額

より相殺し、返金させていただきます。

 本校の諸費集金はゆうちょ銀行の口座から自動振替させていただいています。

毎月の振替 1 件につき 10 円の手数料が必要となりますので、合わせてご入金く

ださいますようお願いいたします。

 振替日は、毎月 3 日です。（3 日が土日祝の場合は､翌営業日）

前日までにご入金ください。

※ 残高不足等で振替ができなかった場合は、集金袋を児童に渡しますので、現金で学

校にお納めください。

※ 会計報告については年度末にさせていただきます。

４月分は､５月分といっしょに５月６日（木）に振り替えます。